
******************

FK Blansko
-

FK Hodonín

******************

                                             

                                  

EKI AUDIT, s.r.o.
auditorské služby a daňové poradenství

Fügnerova 855/6

678 01 Blansko

tel.: +420 516 418 757

Reportáž, foto, video a ohlasy z utkání naleznete na www.fkblansko.cz

Moravskoslezská

Divize, skupina D

26. kolo

Program slouží

jako vstupenka č.

Cena:           ,- Kč

sobota 14. května 2016

16:30 hodin, hřiště na Údolní

Na dalším domácím utkání A týmu FK Blansko v sezóně 

2015/16 Vás jménem vedení klubu vítá sponzor

Rozhodčí utkání:

R - Jan Mikyska, AR1 - Jiří Polák, AR2 - Michal Pfeifer

Delegát utkání: Ivan Slabý



Vážení příznivci blanenského fotbalu,

vítám vás na dnešním šlágru 26. divizního kola. Naše mužstvo 
v minulých dvou utkáních naplno bodovalo a stále se drží v popředí 
tabulky. Na tříbodový zisk s Šumperkem hráči navázali v posledním 
venkovním zápase v Pelhřimově. V něm museli dvakrát dotahovat 
vedení soupeře, nakonec díky brance v poslední minutě zvítězili 3:2. 
V dnešním utkání nás čeká soupeř toho nejtěžšího kalibru. Hodonín 
totiž disponuje velice kvalitním kádrem. Jeho dres obléká například 
zkušený záložník Tomáš Polách, obránce Roman Konečný, který 
v dresu Petržalky okusil i atmosféru Ligy mistrů. Mezi zkušené 
harcovníky patří rovněž Radomír Víšek, Martin Hanus a představovat 
jistě není nutné boskovického odchovance Ondřeje Paděru. Pod 
taktovkou zkušeného trenéra Františka Komňackého, který působil i u 
české reprezentace, tým kráčí za postupem do MSFL. My se mu jeho 
cestu snažíme co nejvíce znepříjemnit. Pomozte nám k tomu dnes i vy!   

Ing. Jiří Crha, předseda FK Blansko

FK Hodonín
Kádr mužstva:
Brankáři: 1 Martin Petráš (1992), 20 Tomáš Kokeš (1996)

Obránci: 3 Roman Konečný (1983), 4 Radomír Víšek (1976), 6 Petr 
Kyselka (1995), 8 Martin Privrel (1996), 9 Petr Fojtík (1995), 12 Igor 
Šefčík (1988), 14 Michal Blahůšek (1997), 17 Jakub Červinek (1987)

Záložníci: 7 Ondřej Paděra (1988), 10 Josef Hesek (1990), 16 Tomáš 
Reška (1994), 18 Radim Holešinský (1992), 21 Tomáš Polách (1977)

Útočníci: 10 Martin Hanus (1976), 11 Pavlo Dovhanyuk (1997),
15 Zdeněk Šturma (1987)

Realizační tým: 
Trenér: František Komňacký, asistent: Vladimír Malár, trenér 
brankářů: Oldřich Matůšek, vedoucí mužstva: Stanislav Urbánek, 
masér: Zdeněk Lorenc, lékař: Milan Novotný

25. kolo, sobota 07. 05. 2016, 16:30 | stadion u Červených domků, Hodonín
FK Hodonín - FK Kozlovice 3:1 (1:0)
Branky: 44. a 77. Polách, 70. Hanus z pen. - 90. Vojtášek, ŽK: 36. Fojtík, 89. Dovhanyuk - 71. 
Krejčíř, 85. Drápal, rozhodčí: Poláček - Kostelník, Slováček, delegát: Lenfeld, diváků: 150
Sestava: Petráš - Privrel, Kyselka, Konečný, Fojtík (86. M. Petrucha) - Červinek - Holešinský 
(80. Reška), Paděra, Šturma - Polách - Hanus (83. Dovhanyuk)
Trenér: František Komňacký

11. kolo, sobota 17. 10. 2015, 15:00 | stadion u Červených domků, Hodonín
FK Hodonín - FK Blansko 3:0 (1:0)
Branky: 31. H. Maršálek, 65. Polách, 86. J. Maršálek, ŽK: 58. Polák, 72. J. Maršálek - 60. P. Fousek, 84. 
Kugler, rozhodčí: Šula - Mayer, Mička, delegát: Rumplík, diváků: 200
Hodonín: Kokeš - Polák, Kyselka (70. J. Maršálek), H. Maršálek, Šefčík - Hesek, Víšek - Švrček, Polách 
(88. Adamec), Reška (86. Mokrý) - Z. Šturma
Trenér: František Komňacký
Blansko: Juran - Gromský, Šplíchal (46. Buchta), Müller, Šíp - Jarůšek (46. Ullmann), P. Fousek, Kugler, 
Nečas (C) - P. Mezlík, Trtílek (71. Chlad)
Trenér: Michal Kugler

Představujeme našeho soupeře

FK Hodonín ve 25. kole

Úvodní slovo předsedy klubu

Poslední vzájemné utkání



Brankáři: 1 Patrik PROSECKÝ (1989), 25 David JURAN (1993), 27 Zdeněk VESELÝ 
(2000)

Obránci:  3 Lukáš KOLÁČEK (1983), 4 Filip BLAŽEK (1998), 5 David MÜLLER (1991),
8 Jakub ŠPLÍCHAL (1992), 16 Petr GROMSKÝ (1991)

Záložníci: 7 František SCHNEIDER (1987), 11 Luboš CHLOUPEK (1993), 12 Jiří 
KRATOCHVÍL (1996), 15 Robin BUCHTA (1994), 17 Pavel MEZLÍK (1983), 
18 Dominik FLACHS (1997), 19 Jan NEČAS (1984)

Útočníci: 6 Tomáš JARŮŠEK (1991), 9 Petr ŠVANCARA (1977), 10 Jan TRTÍLEK 
(1993), 13 Ivan BERÁNEK (1996)

Trenér: Zbyněk ZBOŘIL, vedoucí mužstva: František FIALA, trenér brankářů a masér: 
Alexandr MALITS ml.

V rámci projektu FARMA spolupracuje FK Blansko s klubem AFK Tišnov

25. kolo, neděle 08. 05. 2016, 16:30 | stadion FK Pelhřimov, Nádražní 1536
FK Pelhřimov - FK Blansko 2:3 (1:1) 
Branky: 6. Mazač, 71. Čížek z pen. - 27. Chloupek, 74. Koláček, 90+1. D. Flachs, ŽK: 42. 
Vacek - 88. Schneider, 90. P. Švancara, rozhodčí: Soukal - Sedláček, Kadlec, delegát:
Vidlák, diváků: 150
Sestava: Prosecký - Gromský, Šplíchal, Müller, Koláček - Schneider - Chloupek, P. Mezlík 
(46. Nečas), Trtílek (87. D. Flachs), Buchta (61. Kratochvíl) - P. Švancara (C)
Náhradníci: Kratochvíl, D. Flachs, Nečas, Veselý
Trenér: Zbyněk Zbořil

Hodnocení trenéra: „Zápas jsme nezačali úplně nejlépe a hned v úvodu dostali branku. Hráči si 
mysleli, že bude pískán faul na Švanciho, na chvíli ztratili koncentraci, nestačili se vrátit do svých 
prostorů a domácí nás potrestali. Toho jsme se chtěli vyvarovat, abychom tady museli otáčet zápas.
V průběhu první půle jsme se ale dostali do několika vyložených šancí, ale hlavně Trtílek dnes neměl 
střelecké kopačky. Podařilo se nám vyrovnat, ale při troše kvality v zakončení jsme to už do poločasu 
mohli otočit. Hlavně mě ale vadilo, že v některých fázích první půle si borci hráli podle vlastních not a 
neplnili to, s čím jsme do zápasu měli jít. Ve druhé půli se to znatelně zlepšilo a během prvních 15 
minut jsme měli rozhodnout. Brejkové situace jsme ale přehrávali a v největší šanci Švanci nastřelil 
brankáře. Samozřejmě se nám to vrátilo, protože jsme inkasovali z pokutového kopu opět za 
nastřelenou ruku a znovu jsme prohrávali. Naštěstí se nám podařilo brzy vyrovnat po důrazu Koláčka,
a protože jsme nechtěli hrát na remízu, tak jsme hráli na velké riziko až do závěrečného hvizdu. 
Nakonec se k nám přiklonilo i štěstí a z posledního rohu dal svoji premiérovou trefu za Áčko 
dorostenec Flachs. Pro takové momenty se ten fotbal hraje a hráči byli odměněni za svou chuť zápas 
zlomit. Troufám si říct, že jsme vyhráli zcela zaslouženě, měli jsme víc šancí, ukázali větší kvalitu a 
nakonec se to k nám přiklonilo. Do zápasu s Hodonínem můžeme jít s hlavou nahoře a chtěl bych i 
touto cestou pozvat fanoušky, ať přijdou hráče podpořit v boji o čelo tabulky.“

Další výsledky 25. kola Moravskoslezské divize, skupiny D:
Přerov - Tasovice 0:2 (0:0), Hodonín - Kozlovice 3:1 (1:0), Uherský Brod - Havlíčkův Brod 
2:0 (2:0), Šumperk - Polná 3:0 (0:0), Žďár nad Sázavou - Rosice 1:0 (1:0), Ždírec nad 
Doubravou - Vrchovina 1:0 (0:0), Stará Říše - Bystřice nad Pernštejnem 0:1 (0:1)

Soutěž s partnerem utkání
Vyhraj podepsaný dres Petra Švancary a další 
ceny od partnera utkání - České pojišťovny. 
Zúčastni se soutěže u stánku ČP a vyhraj! Jen 
na dnešním utkání! 

FK Blansko - kádr A mužstva

FK Blansko v posledním utkání



Vážení příznivci blanenského fotbalu, 
v dnešním vydání zápasového programu záměrně neuvádíme podobu tabulky divize D. Po jeho 
úterní uzávěrce totiž bylo ve středu předehráno 30. kolo. Blansko před ním figurovalo
na 1. místě se 43 body (25 utkání, 12 výher, 7 remíz, 6 porážek, skóre 41:30) a jedním 
odehraným utkáním navíc, protože si svůj zápas 30. kola předehrálo již ve středu 4. května.
V něm porazilo Šumperk 2:1. Našemu dnešnímu soupeři, Hodonínu, patřilo 2. místo se ziskem 
42 bodů (24 utkání, 12 výher, 6 remíz, 6 porážek, skóre 51:35). Stejný bodový zisk měl také 3. 
tým tabulky TJ Sokol Tasovice. Právě Tasovice hostily Hodonín ve středu 11. května
ve vzájemném utkání. 
Na svém posledním zasedání navíc zrušila sportovně-technická komise výsledky utkání 18. 
kola Tasovice - Bystřice nad Pernštejnem 2:0 (0:0) a 20. kola Bystřice nad Pernštejnem -
Blansko 1:0 (1:0) z důvodu nastoupení hráče Marcela Šponara (Sportovní klub Bystřice nad 
Pernštejnem) v uvedených utkáních bez platného členství FAČR. Komise navrhla obě utkání 
zkontumovat ve prospěch druhého klubu, účastnícímu se tohoto utkání a přidělit mu 3 body a 
aktivní brankový poměr 3:0. O konečném verdiktu se rozhodovalo ve středu 11. května na 
zasedání disciplinární komise v Olomouci. Je tedy možné, že v tuto chvíli je již konto 
blanenských fotbalistů rozšířeno o další tři body.
Ať už středeční utkání Tasovice - Hodonín, či jednání disciplinární komise dopadla jakkoliv, 
jisté je, že dnes budete svědky souboje dvou týmů ze špice tabulky. Věříme, že si jej patřičně 
užijete a budete domů odcházet spokojeni.     

Střelci FK Hodonín:
14 - Polách, 7 - Hanus, 5 - Šturma, 3 - Konečný, H. Maršálek, Pavlačka, 2 - Petrucha, Reška,
Švrček, Víšek, 1 - Adamec, Dovhanyuk, Hesek, Holešinský, Kyselka, J. Maršálek, Paděra, 
Šefčík

Statistiky FK Blansko:
branky: 9 - Trtílek, 7 - P. Švancara, 5 - Chloupek, P. Fousek, 4 - Jarůšek, 2 - Schneider, 
Traoré, 1 - Flachs, Kugler, Koláček, Müller, Šíp, vlastní (Vítámvás - Rosice), přihrávky na 
branku: 15 - P. Švancara, 5 - Trtílek, 3 - Šíp, 2 - Gromský, Chloupek, Mezlík, Müller, Nečas,
1 - Koláček, Kratochvíl, Traoré, Schneider, ŽK: 7 - P. Švancara, 6 - P. Fousek, 5 - Šíp, 4 -
Kugler, Šplíchal, 3 - Koláček, 2 - Gromský, Chloupek, Jukl, Juran, Müller, Schneider, 1 -
Buchta, Chlad, Jarůšek, Ullmann, čistá konta: 8 - Juran, hráč utkání: 3 - P. Švancara, Trtílek, 
2 - Mezlík, 1 - P. Fousek, Jarůšek, Juran, Schneider (voleno na webu po každém domácím zápase)

Uzávěrka programu: 10. 05. 2016, vypracoval: Boris Hasa

Tabulka Moravskoslezské divize, skupiny D

Další program 26. kola:
sobota 14. 5. - 16:30: Rosice - Šumperk, Bystřice n. Pernštejnem - Ždírec n. Doubravou

neděle 15. 5. - 16:30: Polná - Přerov, Vrchovina - Žďár nad Sázavou, Kozlovice - Stará Říše, 
Tasovice - Uherský Brod, Havlíčkův Brod - Pelhřimov

Program 27. kola:
sobota 21. 5. - 16:30: Přerov - Rosice, Hodonín - Havlíčkův Brod,

Šumperk - Vrchovina
neděle 22. 5. - 16:30: FSC Stará Říše - FK Blansko, Pelhřimov - Uherský Brod, Polná -

Tasovice, Žďár nad Sázavou - Bystřice nad Pernštejnem, Ždírec nad Doubravou - Kozlovice 

Příští domácí utkání: 
28. kolo, sobota 28. 05. 2016, 16:30

FK Blansko - Tatran Ždírec nad Doubravou (stadion na Údolní)




